Cum autem Sacrum Collegium vestrum numero auximus, id etiam in animo habuimus, ut nempe nonnullis ex vobis munera gravissima, diuturna atque interdum multiplicia hac in alma Urbe aliqua ratione leviora reddi possent; ita quidem ut non modo ex iisdem muneribus eorum vires ac provectora alicuius aetas detrimentum ne patiantur, neve aliorum Conlegarum adiuncta opera in levamen ipsis desit, sed etiam — quod praecipuum est — ut Romana Curia demandata sibi negotia facilius expedire queat, malore profecto cum universae Ecclesiae utilitate.

Iis igitur derogantes — quatenus opus est — quae Decessor Noster Xystus V constituit (7), et quae Codex Iuris Canonici sanxit (can. 231), iam deveniamus ad Sacrum supplendum Collegium vestrum, tres et viginti lectissimos Praesules in illud adlegendos, quos ob suas cuiusque virtutum laudes hoc amplissimo honore gravissimoque munere dignamus.

Hi sunt:

IOANNES BAPTISTA MONTINI, Archiepiscopus Mediolanensis;  
 IOANNES URBANI, Patriarcha Venetiarum;  
 PAULUS GIOBBE, Archiepiscopus tit. Ptolemaidensis in Thebaide et Apostolicus in Hollandia Nuntius;  
 IOSEPHUS FIETTA, Archiepiscopus tit. Sardicensis et Apostolicus in Italia Nuntius;  
 FERDINANDUS CENTO, Archiepiscopus tit. Seleucensis Pierius et Apostolicus in Lusitania Nuntius;  
 CAROLUS CHIARLO, Archiepiscopus tit. Amidenus et Apostolicus Nuntius;  
 HAMLETUS IOANNES CICOGNANI, Archiepiscopus tit. Laodicensis in Phrygia et Delegatus Apostolicus in Foederatis Americae Civitatibus;  
 IOSEPHUS GARIBI ET RIVERA, Archiepiscopus Guadalajarensis;  
 ANTONIUS MARIA BARBIERI, Archiepiscopus Montisvidei;  
 VILLELMUS GODFREY, Archiepiscopus Vestmonasteriensis;  
 CAROLUS CONFALONIERI, Archiepiscopus tit. Nicopolitanus ad Nestum et ab actis Sacrae Congregationis Seminariis studiorumque Universitatibus praepositae;  
 RICHARDUS IACOBUS CUSHING, Archiepiscopus Bostoniensis;  
 ALFONSUS CASTALDO, Archiepiscopus Neapolitanus;  
 PAULUS MARIA RICHAUD, Archiepiscopus Burdigalensis;  
 IOANNES O'HARA, Archiepiscopus Philadelphiensis;  
 IOSEPHUS BUENO ET MONREAL, Archiepiscopus Hispalensis;  
 FRANCISCUS KOENIG, Archiepiscopus Vindobonensis;  
 IULIUS DOEPFNER, Episcopus Berolinensis;  
 DOMINICUS TARDINI, a publicis Ecclesiae negotiis;  
 ALBERTUS DI JORIO, Auditor Generalis Rev. Camerae Apostolicae ;  
 FRANCISCUS BRACCI, ab actis Sacrae Congregationis Sacramentorum disciplinae praepositae;  
 FRANCISCUS ROBERTI, ab actis Sacrae Congregationis Concilii;  
 ANDREAS JULLIEN, Decanus Tribunalis Sacrae Romanae Rotae.